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Päätösesitys Kunnanhallitus nimeää kunnanvaltuuston puheenjohtajan, 

kunnanhallituksen puheenjohtajan, vanhus- ja vammaisneuvoston 
puheenjohtajan ja nuorisovaltuuston puheenjohtajan sekä kunnanjohtajan 
ja hyvinvointijohtajan osallistujiksi yhteistyöneuvotteluun ja esikysymysten 
vastaamiseen. 

 
Päätös    
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Vuosittaisia lakisääteisiä hytetu-neuvotteluja on yhteiskehitetty 
hyvinvointialueen ja kuntien yhteistyötapaamisissa tammikuun 2026 aikana 
ja neuvotteluista on laadittu prosessikuvaus. Yhteiskehittämisessä 
päätettiin, että hytetu-neuvotteluiden teema rajataan vuosittain alueellisen 
hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026-2029 painopisteiden 
mukaisesti. Vuoden 2026 hytetu-neuvotteluiden teemaksi valittiin elintavat. 
 
Yhteiskehittämisessä laaditun hytetu-neuvotteluprosessin mukaisesti 
kunnat, hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalvelut sekä järjestöjä 
neuvotteluissa edustava järjestöneuvottelukunnan nimeämä taho 
valmistautuvat neuvotteluihin ennakkotehtävän avulla. 
 
Lisäksi kunnille osoitetaan sähköinen kysely, jolla kartoitetaan mahdolliset 
valitun neuvotteluteeman mukaiset erityiset asiakokonaisuudet, joista 
hytetu-neuvotteluissa toivotaan sovittavan. Näin Lapin hyvinvointialueella 
voidaan valmistautua kuntien esille tuomiin asiakokonaisuuksiin.  
 
Vastaukset kyselyyn tulee jättää 29.3.2026 mennessä. 
 
Neuvottelujen prosessikuvauksen ja ennakkotehtävän ohjeistuksen. 
Neuvotteluiden esityslista ja ennakkomateriaalit toimitetaan kuntien 
kirjaamoihin vähintään viikkoa ennen neuvotteluja.  
 
Itäisen alueen neuvottelu (Sodankylä, Kemijärvi, Pelkosenniemi, 
Savukoski, Salla) 12.5.2026 klo 13.30-15.30 Teamsillä. 
 
Kunnan tulee nimetä osallistujat neuvotteluun ja esikysymysten 
vastaamiseen. 
 

Valmistelija vt. Hyvinvointijohtaja Sirpa Koskenlaine, puh. 0400 222 191 
 
Esittelijä vt. Kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 
Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee 

kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa. 
 
    



 


